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
Sigge Arkkitehdit Oy  

Toimivia koteja 
sujuvaan arkeen

Huoneistoluettelo

2. kerros
C1 3h+kt 62,5 m2

C2 1h+kt 28,0 m2

C3 1h+kt 28,0 m2

C4 1h+kt 26,0 m2

C5 1h+kt 28,0 m2

C6 3h+kt+s 70,5 m2

3. kerros
C7 3h+kt 62,0 m2

C8 1h+kt 28,0 m2

C9 1h+kt 28,0 m2

C10 2h+kt 38,0 m2

C11 1h+kt 28,0 m2

C12 3h+kt+s 70,5 m2

4. kerros
C13 3h+kt 62,0 m2

C14 1h+kt 28,0 m2

C15 1h+kt 28,0 m2

C16 2h+kt 38,0 m2

C17 1h+kt 28,0 m2

C18 3h+kt+s 70,5 m2

5. kerros
C19 3h+kt 62,0 m2

C20 1h+kt 28,0 m2

C21 1h+kt 28,0 m2

C22 2h+kt 38,0 m2

C23 1h+kt 28,0 m2

C24 3h+kt+s 70,5 m2

6. kerros
C25 3h+kt 62,0 m2

C26 1h+kt 28,0 m2

C27 1h+kt 28,0 m2

C28 2h+kt 38,0 m2

C29 1h+kt 28,0 m2

C30 3h+kt+s 70,5 m2

7. kerros
C31 3h+kt 62,0 m2

C32 1h+kt 28,0 m2

C33 1h+kt 28,0 m2

C34 2h+kt 38,0 m2

C35 1h+kt 28,0 m2

C36 3h+kt+s 70,5 m2

8. kerros
C37 3h+kt 62,0 m2

C38 1h+kt 28,0 m2

C39 1h+kt 28,0 m2

C40 2h+kt 38,0 m2

C41 1h+kt 28,0 m2

C42 3h+kt+s 70,0 m2

9. kerros
C43 3h+kt+s 74,0 m2

C44 2h+kt 40,0 m2

C45 2h+kt 51,0 m2

C46 3h+kt+s 79,0 m2
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Viitteellinen kuva tulevasta korttelista, joka rakentuu vaiheittain. 
Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

P
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Jääkaappi-pakastin 
yhdistelmä

Tulo- ja poistoilmakone
(pesukonevaraus alla)

Kuivausrumpuvaraus

Kiuas

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Jaettu siivous- ja
pyykkikaappi

Ryhmäkeskus

Alaslaskukatto/kotelo

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Jääkaappi

Pakastin

Astianpesukone
tason alla, 600 mm

Astianpesukone
tason alla, 450 mm

Liesitaso, uuni ja liesikupu
leveys 600 mm

Liesitaso 300 mm,
uuni ja liesikupu 600 mm

Mikroaaltouuni
syvyys 300 mm

Keittiön allas

Suihku, suihkukulma ja 
lattiakaivo

WC-istuin

Pesuallas, allashana 
käsisuihkulla

Pyykkikaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Olohuone

MakuuhuoneKeittotila

Ulkoiluvälinevarasto Irtaimistovarasto

Vaatehuone

Kylpyhuone

ET

KT

WC

UVV

OH

MH

H

VH

KPH

S

IRT.VAR

SaunaAsuinhuoneWC

JK/PK

JK

PK

APK

APK

L

PY

LTO (P
PK

)

(KR)

SK
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut

Julkisivu koillinen

Julkisivu lounas

11



Kerrospohjat

1. kerros

2. kerros

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Kerrospohjat

3. kerros

4. kerros
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Kerrospohjat

5. kerros

6. kerros
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Kerrospohjat

7. kerros

8. kerros
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Kerrospohjat

9. kerros
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

MITTAKAAVA
0          1         2         3          4         5

26,0 m2 

1H+KT

ASUNTO 
C4 	 2. KRS

Pohjapiirros

28,0 m2 

1H+KT

ASUNTO 
C2	 2. KRS

P

P
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28,0 m2 

1H+KT

ASUNTO 
C3 	 2. KRS

Pohjapiirros

28,0 m2 

1H+KT

ASUNTO 
C5	 2. KRS

P

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
0          1         2         3          4         5

28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C8 	 3. KRS
C20	 5. KRS
C32	 7. KRS

Pohjapiirros

28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C9	 3. KRS
C21	 5. KRS
C33	 7. KRS

P

P
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28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C11	 3. KRS
C23	 5. KRS
C35	 7. KRS

Pohjapiirros

28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C14	 4. KRS
C26	 6. KRS
C38	 8. KRS

P

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
0          1         2         3          4         5

28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C15	 4. KRS
C27	 6. KRS
C39	 8. KRS

Pohjapiirros

28,0 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
C17	 4. KRS
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